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4. runde ga 3,5/6 poeng til de norske jentene, et absolutt godkjent resultat.

Gruppe A

Erle møtte svenske Jessica Bengtsson denne runden i toppoppgjøret. Erle ble stående dårligere 
tidlig i partiet og måtte bytte dronning mot springer og tårn. Svensken hadde god kontroll og 
vant partiet overbevisende. 

Elise møtte danske Thea Nicolajsen. Elise stod best i midtspillet og vant kvalitet ved en 
springergaffel. Senere i sluttspillet, hvor Elise hadde tårn og dansken springer, gikk Elise selv 
i en springergaffel. Selv etter bukken var det fortsatt Elise som hadde vinstsjanser, men 
dansken fikk kontroll over Elises bønder og partiet ble til slutt remis. 

Før siste runde ser det vanskelig ut for norsk gullmedalje i A-gruppen, men både Erle og Elise 
kan ta medalje med seier i siste runde. 

Mellom rundene løser jentene kombinasjoner på chess.com



Gruppe B

Det ble en god runde for Machlik-søstrene med to seire. Jentene vant uten problemer, og da de 
to ledende Freja Vangsgaard og Rina Weinman spilte remis, blir sisterunden veldig 
spennende. Vinner både Edit og Monika tar de gull og sølv i klassen! 

Gruppe C

Regine møtte islandske Nansy Davidsdottir. Islendingen fikk til et kongeangrep og Regine 
gjorde et bondetrekk som fikk fatale konsekvenser. Få trekke senere truet Davidsdottir både 
matt og Regines dronning. Synd for Regine som har spilt veldig godt så langt. Med poeng i 
siste runde har Regine gode medaljesjanser. 

Sara møtte svenske Polina Legkiy. Partiet svingte veldig og Sara vant først offiser, men mistet 
den ved en spidder noen trekk senere. Sara fikk en fribonde som motstanderen måtte ofre 
løperen på. På slutten hadde Sara springer og bonde og motstanderen tre bønder og svensken 
kan holde remis ved å holde kongen i g-linjen. Overraskende, og heldig for Sara, valgte 
svensken å gå ut av trekkgjentakelse og heller flytte kongen unna. Få trekk senere kunne 
Saras kongen spise den ene bonden etter den andre. 

Sara møter Nansy Davidsdottir i siste runde. Vinner Sara kan hun bli Nordisk mester! Dette 
blir spennende. 

Sara vant 4. runde og kan bli Nordisk mester dersom hun vinner sisterunden


